
   

 Plní požadavky normy pro asfaltový 

 Pojízdný ihned po dokončení opravy 

 Zpracování za studena

 Aktivuje se vodou

VE ZKRATCE

OBLASTI POUŽITÍ

Oprava výtluků, překopů a rýh

Oprava podél obrubníků

Asfaltování kolem šoupat, vpustí a 
poklopů

Opravy malých ploch, příjezdových cest
a parkovacích míst

REAKTIVNÍ
ASFALTOVÁ SMĚS

Silniční vysprávková směs pro každou
opravu.

VIACORE

beton - EN 13108 - 1

EN 13108



1 2 3 4

Produkt Balení

Pro optimální přilnavost je 
d o p o r u č e n o  n a n é s t 
asfaltovou emulzi (není 
součástí dodávky).

S m ě s  v y s y p a t  n a 
opravované místo a prolít 
2 objemovými % vody.

R o z p r o s t ř í t  s m ě s 
a zarovnat cca 2 cm nad 
okolní povrch.

Směs důkladně zhutnit 
pěchem nebo vibrační 
deskou.

Povrch musí být zbaven nečistot, prachu a mastnoty.

Lze použít i při teplotách těsně nad 0 °C.

Při průměrné tloušťce 1 cm je spotřeba na 1 m  cca 25 kg 
VIACORE.

   

2

VIACORE  je první za studena zpracovatelná reaktivní směs plnící 
požadavky normy EN 13108 pro asfaltové směsi.

PŘEDPOKLADY PRO POKLÁDKU

SPOTŘEBA

ÚDAJE O PRODUKTU

Kód
produktu

Množství
na paletě

VIACORE

REAKTIVNÍ
ASFALTOVÁ SMĚS

    
    

VIACORE AC 5        25 kg608350  32 věder

VIACORE AC 8  25 kg608351  32 věder

VIACORE AC 11  25 kg608352  32 věder

  

BIG BAG   AC 5 / 8 / 11

BIG BAG   AC 5 / 8 / 11

BIG BAG   AC 5 / 8 / 11

  500 kg  

 750 kg  

 1 000 kg  

K produktu obdržíte 
prohlášení o 
vlastnostech.


